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Dysk SSD Adata Legend 710 2TB PCle

3x4 2.4/1.8 GB/s M2

ADATN

Cena

LEGEND 710

Y, s —————

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Predkos¢ interfejsu dysku
Predkos¢ zapisu
Predkos$¢ odczytu

Sredni czas miedzy uszkodzeniami
(MTBF)

Typ dysku

Opis produktu
Dysk SSD Adata Legend 710 2TB PCle 3x4

570,05 zt

45081
ALEG-710-2TCS
4711085939470
6 Gb/s

1800 Mb/s

2400 Mb/s
1500000 h

SSD

Oferujac pojemnos¢ 2TB, dysk SSD Adata Legend 710 to doskonate rozwigzanie dla oséb potrzebujacych duzej przestrzeni na
dane. Dzieki wysokiej predkosci odczytu wynoszacej 2400 MB/s oraz predkosci zapisu 1800 MB/s, zapewnia btyskawiczny

dostep do plikéw i aplikacji.

Interfejs PCle 3x4 o predkosci 6 Gb/s gwarantuje stabilne potaczenie i efektywne transfery danych. Dodatkowo, $redni czas
miedzy uszkodzeniami (MTBF) wynosi 1 500 000 godzin, co $wiadczy o wysokiej niezawodnosci tego modelu.

Waga dysku to zaledwie 0.1 kg, co sprawia, ze jest on lekki i tatwy w instalacji. Dysk Adata Legend 710 to idealny wybér dla
graczy, profesjonalistéw oraz wszystkich, ktérzy potrzebuja szybkiego i pojemnego nosnika danych.
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